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2 GECE 3 GÜN İSTANBUL TURU  

1.Gün  

(ÇAMLICA TEPESİ- DOLMABAHÇE SARAYI-BOĞAZ TURU- 
TAKSİM-İSTİKLAL CADDESİ-GALATA)  

Gece yolculuğumuz ardından, sabah erken saatlerde İstanbul’ varıyoruz. İstanbul’da sabah  
kahvaltısı molası veriyoruz. Molamız ardından turumuza Çamlıca Tepesi'nde harika bir  
İstanbul manzarası eşliğinde, fotoğraflarımızı da çekerek devam ediyoruz. Boğaz 
Köprüsünden  geçerek İstanbul'da tarihi Yarımada'da turumuza başlıyoruz ilk durağımız 
içindeki eşyalarla  döneminin yaşamını tanıtması bakımından ilginç olan ve Atatürk ‘ün 
ömrünün son yıllarında  oturduğu Dolmabahçe Sarayı ’nı gezmeye gidiyoruz. Daha sonra 
BOĞAZ TURUNA çıkıyoruz. Beşiktaş, Ortaköy, Arnavutköy, Bebek, Rumeli Hisarı, 
Emirgan,  
Yeniköy boyunca tarihi yalılar arasından turumuzu tamamlıyoruz. Taksim Meydanı, İstiklal 
Caddesi ve Galata Kulesi görülecek yerler arasında. Daha sonrasında otelimize yerleşiyoruz.  

2.Gün  

(TOPKAPI SARAYI- AYASOFYA CAMİ- YEREBATAN SARNICI-HİPODROM 
SULTANAHMET CAMİİ-ARKEOLOJİ MÜZESİ)  

Otelde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından ilk gezi durağımız Topkapı Sarayı'nda, Bab-ı  
Hümayun, Ayairini, Babüsselam, Saltanat arabaları, Mutfaklar ve porselen koleksiyonu, Divan 
ı Hümayun ve Adalet Kulesi, Hazine (silahlar), Babüssade, Arz Odası, III. Ahmet 
Kütüphanesi,  Kutsal Emanetler Dairesi, Hamam, Topkapı Hazineleri, Mecidiye, Bağdat ve 
Revan Köşkleri,  Kameriye ve Has Bahçe bölümlerini geziyoruz. Daha sonra mimarisi, 
ihtişamı, büyüklüğü ve  işlevselliği yönünden ilk ve son ünik uygulama olarak görülen 
Ayasofya Camii’ni geziyoruz.  Ayasofya gezisi sonrası, öğle yemeği molası verip gezimize 
kaldığımız yerden devam ediyoruz.  Eskiden saraylara su sağlamak için I. Justinyen devrinde 
yapılmış, İstanbul’daki en büyük  kapalı sarnıç özelliğini taşıyan Yerebatan Sarnıcı 
ziyaretinden sonra Hipodroma geçiyoruz. At  ve atlı araba yarışlarının yapıldığı Hipodrom 
Meydanı’nda Alman Çeşmesi, Mısır Dikilitaşı,  Yılanlı ve Örme Sütunları geziyoruz. 
Sultanahmet Meydanı’na adını veren Türk ve İslam  dünyasının en ünlü anıtlarından biri olan 
Sultanahmet Camii gezisinden sonra Arkeoloji  Müzesi ‘ni ziyaret ediyoruz. Ülkemizin en 
önemli arkeolojik buluntularının sergilendiği müze  ziyaretimiz ile günü tamamlıyor, 
konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize yerleşiyoruz. 
3.Gün  



(BÜYÜK ADA-ŞİLE-AĞVA)  

Otelde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılıp Adalar vapuru ile 
KINALI, BURGAZ, HEYBELİ adayı panoramik olarak görüyoruz. Adalar vapurundan 
BÜYÜK Ada’da inip rehberimizin vereceği serbest zamanda ada turumuzu yapıyoruz. Adalar 
gezimizin  ardından otobüsümüz ile buluşup öğleden sonra Şile’ye hareket ediyoruz. Tarihi 
Şile Feneri ve  kuşbakışı eşsiz manzaraya sahip limanı gördükten sonra yemyeşil doğası, iki 
yanında  akan Göksu ve Yeşilçay nehirleri, cephesinde Karadeniz'in masmavi suları, 
birbirinden lezzetli  balıkları ile İstanbul'un kuzeydoğusunda yer alan bir doğa harikası olan 
Ağva’ya hareket  ediyoruz. Güzel anılarla Ağva'dan ayrılıyor ve dönüş yolculuğumuza 
başlıyoruz. Gerekli  molalarımız ve neşeli yolculuğumuz sonrasında gece saatlerinde Antalya 
‘ya varıyor ve siz  değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak yeni turlarımızda 
sizleri tekrar görmek  üzere vedalaşıyoruz.  

FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLER (+)  
+ 2 gece otel konaklama  
+ Otelde alınan 2 kahvaltı   
+ Tüm ulaşım giderleri   
(Mercedes Travego lüks OTOBÜS ile ulaşım (Araçlarımızda Wifi-220w priz mevcuttur) 
+ Kokartlı rehberlik hizmeti  
+ Seyahat sigortası  
+ Araç içi ikramlar  

FİYATA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER (-)  
- İlk gün kahvaltı  
- Tüm öğle ve akşam yemekleri  
- Müze ve örenyeri giriş ücreleri  
- Boğaz ve ada tekne turları   

DURAKLAR;  

MURATPAŞA-KEPEZ-KONYAALTI-DÖŞEMEALTI  
MANAVGAT, SERİK, BELEK, AKSU, PINARLI,  
Kesin Rezervasyon Sonrası Alınış Saati, Araç ve Rehber Bilgileriniz Turdan 2 Gün Önce  
Tarafınıza İletilecektir.  

Kesin rezervasyon için 1000₺ ön ödeme alınmaktadır.  

BANKA BİLGİLERİ  
Hesap Adı:  
Ant07 Turizm Organizasyon Taşımacılık Tic. Ltd Şti.  

ZİRAAT BANKASI  
IBAN: TR65 0001 0021 4894 4118 7850 01  

İŞ BANKASI  



IBAN: TR32 0006 4000 0016 2260 1796 01  


